



Brändinimi		Tuotenimi	
Turun Sinappia		Turun Sinappia Mieto Sinappi 275 g	
Nettosisältö	Toiminnallinen nimi	Säännelty tuotenimi	Myyntierän koko
0,275 Kilo	Sinappi	Sinappi	15
GTIN	Tavarantoimittajan tuotenumero	Valmistusmaa	Pakkaustyyppi
06411600954510	F68061	Suomi 246	Putkilo
Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta	Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta	Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta	
219 Päivää	365 Päivää	-	

Turun Sinappia on aito suomalainen klassikko, jonka maun suomalaiset oppivat tuntemaan jo pienestä pitäen. Turun mieto sinappi kuuluu itsestäänselvyytenä suomalaiseen ruokapöytään sekä arkeen että juhlaan. Käytä ruoanlaittoon monipuoliesesti. Mieto sinappi sopii erityisen hyvin voileipien täytteeksi, burgereiden mausteeksi, höyryävän grillimakkaran kyytipojaksi ja hernekeittoon. Miedon sinapin tunnistat vihreästä pakkauksesta. Harva tuote Suomessa on yhtä tunnettu ja pidetty kuin aito Turun Sinappia. Sen valmistus alkoi Turussa 1948. Vuonna 2004 sinapin valmistus siirtyi Ruotsiin ja sieltä edelleen vuonna 2007 Puolaan. Kotiinpaluun aika koitti 2010-luvulla. Sinapin valmistus palasi ulkomailla vietettyjen vuosien jälkeen takaisin Suomeen, ei toki Turkuun vaan Pyhännälle. Vuodesta 2014 alkaen suomalaiset ovat jälleen voineet nauttia Suomessa valmistettua Turun Sinappia. Tunnettu tuote jatkaa voittoaista taivaltaan. Sanomattakin on selvää, että sinapin resepti on tarkoin varjeltu salaisuus. Harvoja tuotteita ostetaan ihan vaan värin perusteella. Turun Sinapin tapauksessa kauppalistassa saattaa lukea vihreää sinappia (mieto), punaista (väkevä) tai mustaa (tulinen). Yli 30 vuotta sitten Turun Sinappia sai mainoslauseen, jonka tunsivat Suomessa kaikki. Sinappi oli jokaisen huulilla: "Kahta en vaihda, toinen on Turun Sinappi ja toinen..." Turun Sinappia on tuote heille, jotka haluavat nauttia elämästä, mutta eivät ota itseään turhan vakavasti. Aidosti Suomessa valmistettu Turun Sinappia sai Suomalaisen Työn Liiton Avainlippumerkin vuonna 2014, eli samana vuonna kun tuotteen valmistus siirtyi takaisin Suomeen.

Ainesosalista

Ainesosat: Vesi, väkiviinaetikka, **sinapinsiemen**¹, inverttisokeri, sokeri, rypsiöljy, glukoosi-fruktoosisiirappi, suola, värit (E 150c, E 101), luontainen chiliaromi. ¹Kestävän kehityksen mukaisesti viljellyistä sinapinsiemenistä. --> on **aw**: 1= 1 as superscript

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytys: Huoneenlämmössä. Avattu pakkaus +4 ° - +8 °C.

Lämpötila Minimi: - Maksimi: -

Allergeenit

Gluteeni	Äyriäiset ja -tuotteet	Munat ja -tuotteet	Kalat ja -tuotteet	Maapähkinät ja -tuotteet	Soijapavut ja -tuotteet	Maito
-	-	-	-	-	-	-
Pähkinät ja -tuotteet	Selleri ja -tuotteet	Sinappi ja -tuotteet	Seesaminsienet ja -tuotteet	Rikkidioksidi ja sulfiitit	Lupiini ja -tuotteet	Nilviäiset ja -tuotteet
-	-	Sisältää	-	-	-	-

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	790 Kilojoule, 190 Kilokalori
Rasvaa	6 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	0,6 Gramma
Hiilihydraattia	28 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	20 Gramma
Proteiinia	5 Gramma
Suola	2,5 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Unilever Finland OY
Osoite	PL/PB 96, FI-00101 Helsinki
Puhelin	0800-1-30030
Nettisivut	www.turunsinappia.fi

Pakkausmerkit

-

Valmistusohje

ravistettava